
13
2010年12月26日 星期日
编辑 周卫星 美编 童珂 组版胡燕舞 校对 陈文彪体育

北京时间12月24日晚，2010年女子国际象棋世界锦标赛在土耳

其落幕。结果，中国16岁的“天才少女”侯逸凡经过加赛快棋战胜了

23岁的队友阮露斐，成功加冕棋后桂冠。侯逸凡在成为女子棋坛第

13位棋后的同时，也打破了格鲁吉亚传奇棋手齐布尔达尼泽的纪录，

成为有史以来最年轻的棋后。

全国投注总额 77113785元本省投注总额 2330756元
下期奖池：97069214.65元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

10
（追加）7

77
（追加）18

244
（追加）25

336
（追加）84

6096
（追加）1649

24922
（追加）5942

265136
（追加）71422

2549153
12880

每注奖金（元）

5282115
3169269
30417
18250
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
1
0
1
0
3
0
10
3
166
50
820
152
9045
2246
84082
300

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10151期

中奖号码：01+10+32+33+35 03+08

六省市投注总额：1882368元 安徽投注总额：153314元
奖池奖金：30715388元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
4
5

109
1845
43050

安徽中奖注数（注）

0
0
0
9

145
3505

每注金额（元）

0
25518
10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10352期

中奖号码：112
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
4389
5670
0

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

37
115
0

全国投注总额 32999428元 本省投注总额 808046元

本期投注总额：25212元，奖池奖金：21432元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
10
239

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1000
2390

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2010352期
中奖号码：295

全国投注总额：59730420元，安徽投注总额：1237528元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
7617
30911

安徽中奖注数（注）
118
658

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

14

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10352期中奖号码：11242

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10352期

中奖号码：02、06、08、12、15
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

19

2659

46391

每注奖金（元）

36272

50

5

本省中奖注数（注）

0

125

2947
全国投注总额 2151202元
本省投注总额 145760元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010352期
中奖号码：01、03、05、09、14

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

134
11203

安徽中奖注数（注）
0
19

1347

每注金额（元）
0

5547
10

六省市投注总额：1914308元 安徽投注总额：221778元
奖池奖金：82598元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010352期

中奖号码：01、09、15、23、25

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010151期

中奖号码：基本号码579891生肖码：猴

曝姚明怀疑队医水平
星报讯 姚明受伤让很多球迷关

心，他要如何治疗？保守还是手术？他

能否与火箭续约？这些问题都是球迷迫

切希望了解的。不过据知情人士透露，

姚明这次希望避免手术。

距离姚明确认伤别本赛季已经过

去了5天，姚明一直没有音讯，现在对于

姚明所有的猜测，都要基于姚明本人的

决定——是否动手术？前天，一位姚明

身边的人士透露，姚明迟迟不愿做出是

否手术的决定，是因为他已经开始怀疑

火箭队医的医疗水准。

恒大宣布冯潇霆加盟
星报讯 25日，中超新军广州恒

大足球俱乐部召开新援见面会，恒大俱

乐部董事长刘永灼、主帅李章洙携新人

冯潇霆和杨君出席了发布会，国脚张琳

芃和姜宁则因国家队要求集训期间不

得参与活动而未能现身。刘永灼代表

恒大俱乐部正式宣布四名国脚加盟。

莱昂纳多任国米主帅
星报讯 12月25日，国际米兰官方

宣布，巴西人莱昂纳多正式出任蓝黑军

团新任主帅，合约期至2012年6月30日。

莱昂纳多曾先后为AC米兰效力五

年之久，退役后，莱昂纳多也成为了AC

米兰俱乐部的管理人员，2009年6月，莱

昂纳多接替转投切尔西的安切洛蒂，正

式出任AC米兰的主教练。在莱昂纳多

的带领下，AC米兰在低谷与逆境中崛

起，并最终闯进欧冠。在上赛季结束前，

莱昂纳多正式辞去 AC 米兰主教练职

务，与贝卢斯科尼之间的矛盾让少帅选

择离开先后工作了13年的圣西罗。

冯仁亮肯定无缘亚洲杯
星报讯 罚单出来了，但这仅是中

国足协对虚报年龄的冯仁亮的处罚。

不久的将来，他还将接到来自亚足联的

罚单。由于亚足联的罚单牵扯到国际

比赛，因此冯仁亮将暂时无法参加任何

国字号球队的比赛，参加亚洲杯已没有

任何机会。

传湖人准备换安东尼
星报讯 圣诞节前夜，一个惊人的

交易传闻突然冒出，交易的主角都是全

明星级球员，他们是掘金的安东尼和湖

人的奥多姆。

不过说归说，这则交易目前还处于

传闻阶段，还没有开始真正的运作。

ESPN的专家表示，全明星赛前后，安东

尼才会最终确定自己的新东家。

年仅16岁，侯逸凡已经夺得国象世界冠

军，成为继谢军、诸宸和许昱华后中国第四

位棋后，也是年纪最小的一位棋后。中国国

际象棋队总教练叶江川对这个小姑娘的未

来十分看好，一般人的概念里，能把国际象

棋下得很好的人，应该都有着过人的智商。

但对于这个问题，侯逸凡却回答道：“说实话

没有，感觉就一般吧，因为我一般做智力题

感觉不是特别突出，也会被一些难题难

倒，跟大家真的没有什么区别。”

对于中国女子国际象棋队来说，侯逸

凡应该是谢军、诸宸等名将最好的接班

人。亚运会时接受记者专访时，侯逸凡本

人也展望了本次世锦赛，“主要还是提高棋

艺，变得更成熟一点。至于下个月的世锦

赛，尽量下好就可以了。”侯逸凡说，“前辈

们都很厉害，特别是谢老师拿了四次冠军

肯定不是偶然的，她们心理够成熟，棋艺都

达到了一定的地步才能拿，我现在还有机

会冲，但是肯定还需要完善。”

虽然侯逸凡今年也才

只有16岁，但是她却已经

下了10年的国象，可在10

年里给她留下比较深印象

的两盘棋，竟然全是自己输

掉的比赛。“下了快十年了，

其实有两次，也分不出最深

刻的是哪一次，可能最早是

2006年世青赛，当时是12岁，

那一年挺有机会拿冠军的，最

后一盘棋赢到姥姥家，最后

走 错 了 走 输

了。那盘棋我跟很多人同分，比对手同一

等级分低了一点，第二。当时那盘棋不输

就几乎稳赢了，反正那盘棋输得有一点

大。另外一次就是世锦赛第一盘输棋，本

来前面下得挺好的，那盘棋没有进入状

态，对方确实走得很好，准备挺充分的，就

一直被她带上了她的道路，第一盘棋就输

掉了。”侯逸凡谈起当时的情况还觉得十

分遗憾。

在问她为什么记不住自己赢过的比

赛时，侯逸凡回答：“可能赢棋在我看来也

没有特别精彩，或者特别值得记录的。”

星报综合报道

史上最年轻棋后

尽管自己已经是国际象棋

的特级大师了，但是侯逸凡心里也

有自己很喜欢的体育明星，而且和

她所从事的项目区别还非常的

大。“别的比赛我看得不多，我比

较喜欢游泳、体操、跳水那一类

的，不过我最喜欢110米栏，喜欢

刘翔。”侯逸凡说这话的时候，流

露出粉丝一般的眼神。

“我觉得他们的比赛看起

来比较刺激一点，我挺希望能

见到刘翔的。”侯逸凡流露出

向往的表情，“我觉得他成绩很好当然不用

说了，然后人也挺阳光的，他的成绩当时也

很辉煌。”

除了和真人下棋外，现在很多国象高

手也会选择和电脑对阵，但侯逸凡却并不

喜欢这样的人机大战，因为电脑是由程序

来控制的，没有计算上的失误和弱点。“和

电脑下棋有点打击自信，我下得很少，因为

我觉得电脑的软件，如果强的话真的是很

强，我觉得我现在一般下不过，因为它没有

漏洞，开局又很好，中局计算又特别快，我

现在一般很少跟电脑下。”侯逸凡说。

她的偶像是刘翔

棋路已下十年功

天下·体坛

全国投注总额 32999428元 本省投注总额 808046元


