比这个假后才16

成为史上第13位棋后



北京时间12月24日晚,2010年女子国际象棋世界锦标寨在土耳 其落幕。结果,中国16岁的"天才少女"侯逸凡经过加赛快棋战胜了 23岁的队友阮露斐,成功加冕棋后桂冠。侯逸凡在成为女子棋坛第 13位棋后的同时,也打破了格鲁吉亚传奇棋手齐布尔达尼泽的纪录, 成为有史以来最年轻的棋后。

) 史上最年轻棋后

年仅16岁,侯逸凡已经夺得国象世界冠 军,成为继谢军、诸宸和许昱华后中国第四 位棋后,也是年纪最小的一位棋后。中国国 际象棋队总数练叶汀川对这个小姑娘的未 来十分看好,一般人的概念里,能把国际象 棋下得很好的人,应该都有着过人的智商。 但对于这个问题,侯逸凡却回答道:"说实话

没有,感觉就一般吧,因为我一般做智力题 感觉不是特别突出,也会被一些难题难 倒,跟大家真的没有什么区别。"

对于中国女子国际象棋队来说,侯逸 凡应该是谢军、诸宸等名将最好的接班 人。亚运会时接受记者专访时,侯逸凡本 人也展望了本次世锦赛,"主要还是提高棋 艺,变得更成熟一点。至于下个月的世锦 赛,尽量下好就可以了。"侯逸凡说,"前辈 们都很厉害,特别是谢老师拿了四次冠军 肯定不是偶然的,她们心理够成熟,棋艺都 达到了一定的地步才能拿,我现在还有机 会冲,但是肯定还需要完善。"

她的偶像是刘翔

尽管自己已经是国际象棋 的特级大师了,但是侯逸凡心里也 有自己很喜欢的体育明星,而且和 她所从事的项目区别还非常的 大。"别的比赛我看得不多,我比 较喜欢游泳、体操、跳水那一类 的,不过我最喜欢110米栏,喜欢 刘翔。"侯逸凡说这话的时候,流 露出粉丝一般的眼神。

> "我觉得他们的比赛看起 来比较刺激一点,我挺希望能 见到刘翔的。"侯逸凡流露出

向往的表情,"我觉得他成绩很好当然不用 说了,然后人也挺阳光的,他的成绩当时也 很辉煌。'

除了和真人下棋外,现在很多国象高 手也会选择和电脑对阵,但侯逸凡却并不 喜欢这样的人机大战,因为电脑是由程序 来控制的,没有计算上的失误和弱点。"和 电脑下棋有点打击自信,我下得很少,因为 我觉得电脑的软件,如果强的话真的是很 强,我觉得我现在一般下不过,因为它没有 漏洞,开局又很好,中局计算又特别快,我 现在一般很少跟电脑下。"侯逸凡说。

棋路已下十年功

虽然侯逸凡今年也才 只有16岁,但是她却已经 下了10年的国象,可在10 年里给她留下比较深印象 的两盘棋,竟然全是自己输 掉的比赛。"下了快十年了, 其实有两次,也分不出最深 刻的是哪一次,可能最早是 2006年世青赛,当时是12岁, 那一年挺有机会拿冠军的,最 一盘棋赢到姥姥家,最后 走错了走输

了。那盘棋我跟很多人同分,比对手同一 等级分低了一点,第二。当时那盘棋不输 就几乎稳赢了,反正那盘棋输得有一点 大。另外一次就是世锦赛第一盘输棋,本 来前面下得挺好的,那盘棋没有进入状 态,对方确实走得很好,准备挺充分的,就 一直被她带上了她的道路,第一盘棋就输 掉了。"侯逸凡谈起当时的情况还觉得十 分遗憾。

在问她为什么记不住自己赢过的比 赛时,侯逸凡回答:"可能赢棋在我看来也 没有特别精彩,或者特别值得记录的。"

星报综合报道

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

第1032期 中文号码:112 契級 全国中支法教 毎注東金 (元) 直选 4389 1000 組选3 5670 320 组选6 0 160 本省中奖注数

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2010352期 中奖号码:01、09、15、23、25

奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	10	100	1000	
三等奖	239	10	2390	
本期投注总额:25212元,奖池奖金:21432元				

特别奖 0 134 19 5547 二等奖 11203 1347 10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010352期

中奖号码:01、03、05、09、14

六省市中奖注数(注) 安城中奖注数(注) 每注金额(元)

奖 笙

奖池奖金:82598元

中国福利彩票3D玩法 第2010352期 中华号码:295

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	每注金额(元)
单选	7617	118	1000
组选六	30911	658	160
今国40 注首额,50720420元 空微40注首额,1027520元			

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2010151期 中奖号码:基本号码579891生肖码:猴

, , , , , ,			
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	4	0	25518
三等奖	5	0	10000
四等奖	109	9	500
五等奖	1845	145	50
六等奖	43050	3505	5
1 de 1 18 1 19 47			

六省市投注总额:1882368元 安徽投注总额:153314元 奖池奖金:30715388元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第10151期 中奖号码:01+10+32+33+35 03+08

小文子啊.01110102100100000000			
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	10	5282115	1
一等奖	(追加)7	3169269	0
二等奖	77	30417	1
二等奖	二等奖 (追加)18		0
三等奖	244	6000	3
三等奖	(追加)25	3600	0
四等奖	336	3000	10
四等奖	(追加)84	1500	3
五等奖	6096	600	166
五等奖	(追加)1649	300	50
六等奖	24922	100	820
六等奖	(追加)5942	50	152
七等奖	265136	10	9045
七等奖	(追加)71422	5	2246
八等奖	2549153	5	84082
大乐透幸运彩 12880		60	300

全国投注总额 77113785元 本省投注总额 2330756元

天下**•体坛**

曝姚明怀疑队医水平

星报讯 姚明受伤让很多球迷关 心,他要如何治疗?保守还是手术?他 能否与火箭续约?这些问题都是球迷迫 切希望了解的。不过据知情人士透露, 姚明这次希望避免手术。

距离姚明确认伤别本赛季已经过 去了5天,姚明一直没有音讯,现在对于 姚明所有的猜测,都要基于姚明本人的 决定——是否动手术?前天,一位姚明 身边的人士透露,姚明迟迟不愿做出是 否手术的决定,是因为他已经开始怀疑 火箭队医的医疗水准。

传湖人准备换安东尼

星报讯 圣诞节前夜,一个惊人的 交易传闻突然冒出,交易的主角都是全 明星级球员,他们是掘金的安东尼和湖 人的奥多姆。

不过说归说,这则交易目前还处于 传闻阶段,还没有开始真正的运作。 ESPN的专家表示,全明星赛前后,安东 尼才会最终确定自己的新东家。

恒大宣布冯潇霆加盟

星报讯 25日,中超新军广州恒 大足球俱乐部召开新援见面会,恒大俱 乐部董事长刘永灼、主帅李章洙携新人 冯潇霆和杨君出席了发布会,国脚张琳 芃和姜宁则因国家队要求集训期间不 得参与活动而未能现身。刘永灼代表 恒大俱乐部正式宣布四名国脚加盟。

莱昂纳多任国米主帅

星报讯 12月25日,国际米兰官方 宣布,巴西人莱昂纳多正式出任蓝黑军 团新任主帅,合约期至2012年6月30日。

莱昂纳多曾先后为AC米兰效力五

年之久,退役后,莱昂纳多也成为了AC 米兰俱乐部的管理人员,2009年6月,莱 昂纳多接替转投切尔西的安切洛蒂,正 式出任AC米兰的主教练。在莱昂纳多 的带领下,AC米兰在低谷与逆境中崛 起,并最终闯进欧冠。在上赛季结束前, 莱昂纳多正式辞去AC米兰主教练职 务,与贝卢斯科尼之间的矛盾让少帅选 择离开先后工作了13年的圣西罗。

冯仁亮肯定无缘亚洲杯

星报讯 罚单出来了,但这仅是中 国足协对虚报年龄的冯仁亮的处罚。 不久的将来,他还将接到来自亚足联的 罚单。由于亚足联的罚单牵扯到国际 比赛,因此冯仁亮将暂时无法参加任何 国字号球队的比赛,参加亚洲杯已没有

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第10352期中奖号码:11242

奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)			
直选	14	0	100000		
全国投注总额 32999428元 本省投注总额 808046元					
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告					
第 10352 期					
中奖号码:02、06、08、12、15					

个天与阿:02、00、00、12、13				
奖级 全国中奖注数 (注)		毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	19	36272	0	
二等奖	2659	50	125	
三等奖	46391	5	2947	

全国投注总额 2151202元